
 

 

ZARZĄDZENIE NR 121/2021 

BURMISTRZA MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu na dzierżawę nierolniczych gruntów stanowiących własność Gminy 

Żagań o statusie miejskim z przeznaczeniem na ogródki letnie (gastronomiczne). 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. 2019 r. poz. 713 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XI/70/2019 Rady Miasta Żagań z dnia 27 września 

2019 r. w sprawie zasad ustalania stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Żagań 

o statusie miejskmi oraz opłat za eksponowanie reklam na gruntach i budynkach stanowiących własność Gminy 

Żagań o statusie miejskim zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę z tytułu czynszu dzierżawnego na grunty stanowiące własność Gminy Żagań 

o statusie miejskim przeznaczone na ogródki letnie (gastronomiczne) do wysokości 1,00-zł netto za 1 m2 

dzierżawy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

 Burmistrz Miasta Żagań 

Andrzej Katarzyniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 czerwca 2021 r.

Poz. 1260


		2021-06-08T13:11:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




